

ZORTRAX S.A. – Kwestionariusz dla członków Rady Nadzorczej

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

imię i nazwisko: Dariusz Niedziółka

stanowisko: Członek Rady Nadzorczej

termin upływu kadencji: 10 lipca 2026 (mandat wygasa z dniem odbycia walnego zgromadzenia Spółki za rok obrotowy 2025).

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Doktor nauk ekonomicznych, specjalizacja relacje inwestorskie, Szkoła Główna Handlowa, 2007

Magister, Międzywydziałowe Indywidualne Studia Matematyczno-Przyrodnicze, Uniwersytet Warszawski, 1999

Główny obszar mojej aktywności od kilkunastu lat związany jest z relacjami inwestorskimi. Dodatkowo posiadam wieloletnie doświadczenie w zakresie PR i marketingu, kontroli spółek zależnych oraz akwizycji i sprzedaży spółek. Od 11 lat pracuję dla Atende S.A. Od 2022 r. pełnię w tej spółce funkcję Dyrektora ds. Strategii i Relacji Inwestorskich. A w latach 2016-2022 pełniłem funkcje Dyrektora ds. Relacji Inwestorskich oraz Dyrektora ds. M&A, w latach 2012-2016 piastowałem stanowisko Dyrektora ds. Relacji Inwestorskich i Marketingu. Wcześniej, w latach 2010-2012, byłem Dyrektorem ds. Relacji Inwestorskich i PR w Netmedia S.A. Dodatkowo, od 2023 r. pełnię funkcję wiceprezesa Cryptomage S.A. odpowiadając za obszar finansów.

Kilkunastoletnie doświadczenie w obszarze relacji inwestorskich oraz M&A, finansów, PR, marketingu.

- c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Nd.

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:

Cryptomage S.A. – wiceprezes zarządu, od kwietnia 2023 r. do chwili obecnej

Fincap sp. z o.o. – prezes zarządu, współnik, od 2016 r. do chwili obecnej

Phoenix Systems sp. z o.o. – członek rady nadzorczej, od 2016 r. do chwili obecnej

- e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Takie zdarzenia nie wystąpiły

- f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Takie zdarzenia nie wystąpiły

- g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie prowadzę działalności konkurencyjnej, nie jestem współnikiem ani członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

- h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie figuruję